2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.10.2017 г.

                                                  № 464
г. Сертолово

О внесении изменений в

постановление администрации

МО Сертолово от 16.10.2017 № 438
На основании пункта 50 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, в целях организации и проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления введённым в эксплуатацию многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Ларина, д. 15, корп. 2, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложения №№ 1, 2 к постановлению администрации МО Сертолово от 16.10.2017 № 438 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Ларина, д. 15, корп. 2» следующие изменения:

1.1. в первом абзаце пункт 15 конкурсной документации слова «3 (три) года» заменить словами «1 (один) год»;
1.2. в пункт 16 конкурсной документации по тексту Проекта Договора управления многоквартирным домом внести следующие изменения:
        - из подпункта 1.1. пункта 1 исключить слова «№ 2»;
        - из подпункта 2.5. пункта 2 исключить слово «газоснабжение»;

        - исключить подпункт 2.6.5. пункта 2;

        - из подпункта 5.3.3. пункта 5 исключить слово «газ»;

1.3. в приложении № 3 к конкурсной документации слова                              «ул. Молодцова, д. 2, корп. 2» заменить словами «ул. Ларина, д. 15, корп. 2».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                            Ю.А. Ходько